הכרזת המדינה ופירוק מטה הפלמ"ח .8

הסבר שני שיקולים של דוד בן־גוריון להכריז על הקמת המדינה ביום ה' באייר תש"ח )1948(, א.

ושני שיקולים לדחיית הכרזה זו למועד מאוחר יותר. )15 נקודות(

יש הטוענים שההחלטה של בן־גוריון לפרק את מטה הפלמ"ח הייתה הכרחית, ואחרים ב.

טוענים שהחלטה זו לא הייתה הכרחית והיה בה סיכון.

הבע את עמדתך בעניין זה ונמק אותה. בתשובתך התבסס על עובדות היסטוריות.

)10 נקודות(

מלחמת העצמאות .9